SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 4112023
/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0612023 -SEAG/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI, FARDAMENTO E BLUSAS PARA EVENTOS PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 13 de julho de 2023, às
08:25h, abertura e classificação das propostas será às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.novobbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das
14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 28 de junho de 2023,
Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

/
GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 8112023

O GABINETE DO PREFEITO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°
22062801 -GAB, DECORRENTE DO CONCORRÊNCIA N° 01/2022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: GABINETE
DO PREFEITO CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO CONTRATADA: D. E. DE A. MOREIRA ME, CNPJ
14.244.473/0001-49 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES
ASSINA PELA CONTRATADA: DARIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA ASSINA PELA CQÇTANTE: RENATO
ANDRADE GURGEL VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 28 DE JUNHO DE 2023. RENATO t XÓ'Ê GEL CHEFE
DE GABINETE DO PREFEITO

FLNO3/J3
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DLADiYVCQNfRATUAL:

8212023 	 ' 	 Qh#

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, TORNA PÚBLICO O EXTRATOO* 'EIRO ADITIVO
AO CONTRATO N° 22062801-SECIPS, DECORRENTE DO CONCORRÊNCIA N° 01/2022-SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATANTE: SECRETARIA DA
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATADA: D. E. DE A. MOREIRA ME, CNPJ 14.244.473/0001 -49 OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA)
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A
PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA:
DARIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO
RODRIGUES VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 28 DE JUNHO DE 2023. ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES
SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 8312023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°
22062801-SEDUC, DECORRENTE DO CONCORRÊNCIA N° 01/2022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: D. E. DE A.
MOREIRA ME, CNPJ 14.244.473/0001-49 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ. PRAZO DE DURAÇÃO: 12
(DOZE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: DARIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA ASSINA PELA
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 28 DE JUNHO DE 2023.
WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 8412023

A SECRETARIA DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 22062801-
SESA, DECORRENTE [)O CONCORRÊNCIA N° 01/2022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: D. E. DE A. MOREIRA ME, CNPJ
14.244.473/0001-49 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES
ASSINA PELA CONTRATADA: DARIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO
ROCHA DA SILVA VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 28 DE JUNHO DE 2023. ADRIANO ROCHA DA SILVA SECRETÁRIO
DE SAÚDE

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573- **  em 2910612023 09:57:32 - IP com n: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id  = 1269 .n